PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	10 августа 2018 г.
	г.Железноводск
	№
	271-р

	Об отчете об исполнении
бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края за первое полугодие
2018 года

1. В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» утвердить отчет об исполнении бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края за первое полугодие 2018 года по доходам в сумме 526 782,18 тыс. рублей и по расходам в сумме
523 821,18 тыс. рублей со следующими показателями:

1.1.  Отчет об объеме поступлений доходов в бюджет города-курорта Железноводска Ставропольского края по кодам видов доходов и подвидов доходов за первое полугодие 2018 года согласно приложению 1.
1.2. Отчет  об исполнении расходов бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края за первое полугодие 2018 года согласно приложению 2.
1.3. Отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования  дефицита бюджета за первое полугодие 2018 года согласно приложению 3.
1.4. Численность муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений города-курорта Железноводска Ставропольского края и фактические затраты на их денежное содержание за первое полугодие 2018 года согласно приложению 4.
2. Направить настоящее распоряжение в Думу города-курорта Железноводска Ставропольского края и Контрольно-счетную палату города-курорта Железноводска Ставропольского края.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края
         Е.И. Моисеев
Проект подготовлен Финансовым управлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края:
Исполняющий обязанности

начальника Финансового
управления администрации

города-курорта Железноводска
Ставропольского края

          Л.А. Зубова

Проект вносит:

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко
Проект визируют:

Руководитель юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                      Е.Л. Осинцева
Руководитель  отдела по

обеспечению деятельности

администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края

          Г.В. Рудкова